МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 19.08.2022 №  358/у

О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 2022 г.

в соответствии с правилами приема в филиалы Московского политехнического

университета и на основании результатов освоения поступающими

образовательной   программы    среднего    общего    образования,    указанных

в представленных поступающими документах об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс очной формы обучения на базе

среднего общего образования для обучения по специальностям среднего

профессионального образования по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:
09.02.07-Информационные системы и программирование

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Средний

балл

аттестата

Договор №

Общежитие

1 133-971-436 70 3,87 00255-3О26/1-22/23
с предоставлением
места в общежитии

38.02.07-Банковское дело

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Средний

балл

аттестата

Договор №

Общежитие

1 187-716-466 21 4,31 00309-3О26/1-22/23 -

40.02.03-Право и судебное администрирование

№
СНИЛС/

Уникальный номер

Средний

балл
аттестата

Договор №

Общежитие

1 177-340-624 77 4,06 00340-3О26/1-22/23
с предоставлением
места в общежитии

2 161-462-004 29 4,00 00304-3О26/1-22/23
с предоставлением
места в общежитии

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 18 августа 2022 г.

№ 4 о зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению.

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:05
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов

О зачислении – 31-03
Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД